PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE PAULISTA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

1

EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO
Nº 01/2017

A Prefeitura do Município de Vargem Grande Paulista/SP, após análise dos recursos pela empresa RBO Assessoria Pública e

Projetos Municipais, torna público o EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA GABARITO PRELIMINAR DA PROVA

OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017, conforme segue.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO
TIPO DE

PROVA
QUESTÃO RESPOSTA

90568 DENISE DE JESUS PRATES
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I
TIPO DE

PROVA - 02
29 INDEFERIDO

91977 ELAINE DE PAULA OLIVEIRA LIMA
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I
TIPO DE

PROVA - 01
02 INDEFERIDO

Vargem Grande Paulista, 01 de junho de 2017.

JOSUÉ SILVEIRA RAMOS
Prefeito do Município de Vargem Grande Paulista/SP